SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN ĐĂK HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           Đăk Hà, ngày     tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

V/v tiếp tục hoàn trả kinh phí chệnh lệch giá dịch vụ xét nghiệm test nhanh

COVID-19 từ ngày 01 tháng 7 đến ngày 09 tháng 11 năm 2021 (lần 4)
___________

Căn cứ công văn số 2086/UBND-KTTH ngày 01 tháng 07 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc xử lý kinh phí chênh lệch giá dịch vụ xét

nghiệm test nhanh Covid-19;

Thực hiện Công văn số 4733/SYT-KHTC ngày 20/11/2022 của Sở Y tế

tỉnh Kon Tum về việc hoàn trả kinh phí chệnh lệch giá dịch vụ xét nghiệm test

nhanh COVID-19 từ ngày 01 tháng 7 đến ngày 09 tháng 11 năm 2021 (lần 4).

Trung tâm Y tế huyện Đăk Hà thông báo tiếp tục hoàn trả kinh phí chênh

lệch giá dịch vụ xét nghiệm test nhanh Covid-19 như sau:

1. Đối tượng hoàn trả: Các cá nhân đã tự nguyện làm xét nghiệm test nhanh

COVID-19 dịch vụ thu phí tại Trung tâm Y tế huyện Đăk Hà từ ngày 01/8/2021

đến ngày 04/10/2021 (có danh sách kèm theo).

2. Nơi hoàn trả: Tại phòng thu viện phí của Trung tâm Y tế huyện Đăk Hà,

địa chỉ: 05 Đào Duy Từ, thị trấn Đăk Hà, huyện Đăk Hà, tỉnh Kon Tum (liên hệ

trực tiếp với bà Lữ Thị Ái Loan, số điện thoại 0982276290).

3. Hồ sơ cá nhân mang theo để đối chiếu: Căn cước công dân hoặc chứng

minh nhân dân.

4. Thời gian hoàn trả: Tiếp tục hoàn trả từ ngày 22/11/2022 đến khi có

hướng dẫn cụ thể của cấp có thẩm quyền (Trong giờ hành chính : sáng từ 7h00-

11h00 và chiều từ 13h00-17h00).

Trung tâm Y tế huyện Đăk Hà gửi các Trạm Y tế xã, Thị trấn phối hợp

chính quyền địa phương, thôn/nhóm trưởng để thực hiện và đề nghị các địa

phương, cơ quan, đơn vị phối hợp thông báo rộng rãi để cá nhân có tên trong danh

sách nêu trên biết và đến nhận kinh phí Trung tâm Y tế huyện Đăk Hà hoàn trả./.

Nơi nhận:
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện Đăk Hà;
- UBND các xã, thị trấn;
- Các Trạm Y tế;
- Các khoa chuyên môn;
- Các phòng chức năng;
- Lãnh đạo TTYT;
- Lưu: VT, TCHC-TCKT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Hà

		2022-11-22T15:27:48+0700

		2022-11-22T16:00:18+0700

		2022-11-22T16:00:18+0700

		2022-11-22T16:00:18+0700

		2022-11-22T16:00:18+0700